
Nom complet de la ligne Code coursA1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 Nom complet de la ligne Code cours R1 R2 R3 R4 R2 R5 R2
km 23,8 18,1 9 18,1 14,7 23,8 23,8 km 23,8 14,4 20,4 23,8 14,4 20,4 23,8 14,4 23,8

Sens : Calendrier Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Sens : Calendrier Scol Scol Scol Scol Scol Scol

L L L L L L L L L L L L L L
M M M M M M M M M M M M M M
M M M M M M M M M
J J J J J J J J J J J J J J
V V V V V V V V V V V V V V

Rang Arrêts Rang Arrêts
1 30016 - ROVS La vierge DEPART 06:55 07:40 08:10 13:20 1 33001 - MGNS Lycée Genevoix DEPART 12:25 16:00 17:00 18:00
2 30021 - ROVS Pielettes 07:42 2 33000 - MGNS Lycée Louis Blériot 12:30 16:05 17:05 18:05
3 30014 - ROVS Joliot Curie 07:00 07:15 07:45 07:45 07:45 08:15 13:25 3 33005 - MGNS Collège Emilie de Mirabeau 12:40 12:40 12:40 16:20 16:15 17:15 17:15 17:15
4 30009 - ROVS Mairie du Rove 07:03 07:18 07:50 07:50 07:50 08:18 13:28 4 30021 - ROVS Pielettes 12:50 16:23 17:18
5 30005 - ROVS Ecole Bessou 07:04 07:19 07:52 07:52 07:52 08:17 13:27 5 30014 - ROVS Joliot Curie 12:55 12:55 12:55 16:25 16:30 17:35 17:20 17:20 18:20
6 30017 - ROVS Parking Jaures 07:06 07:21 07:53 07:53 07:53 08:19 13:29 6 30009 - ROVS Mairie du Rove 12:57 12:57 12:57 16:27 16:33 17:37 17:22 17:22 18:22
7 30006 - ROVS Héritages 07:08 07:23 07:55 07:55 07:55 08:21 13:31 7 30005 - ROVS Ecole Bessou 13:00 13:00 13:00 16:29 16:35 17:40 17:24 17:24 18:24
8 30013 - ROVS Tunnel 07:10 07:25 08:00 8 30017 - ROVS Parking Jaures 13:05 13:05 13:05 16:31 16:40 17:45 17:26 17:26 18:26
9 30011 - ROVS Ricarde 07:15 07:30 08:05 08:00 08:30 13:40 9 30006 - ROVS Héritages 13:10 13:10 13:10 16:35 16:45 17:47 17:30 17:30 18:30
10 30012 - ROVS Saint-Roch 07:20 07:35 08:00 08:10 08:05 08:35 13:45 10 30013 - ROVS Tunnel 13:12 13:12 13:12 16:40 16:47 17:35 17:35 18:35
11 30020 - ROVS Poussaraque 07:30 08:45 11 30011 - ROVS Ricarde 13:15 13:15 13:15 16:43 17:55 17:40 17:40 18:40
12 33005 - MGNS Collège Emilie de Mirabeau 08:20 08:25 08:20 08:50 12 30012 - ROVS Saint-Roch 13:20 13:20 13:20 16:48 18:00 17:45 17:45 18:45
13 33001 - MGNS Lycée Genevoix 07:40 07:50 08:55 14:00 13 30530 - ELRS Mairie d'Ensues 13:25 13:25 16:55 18:05 18:00 19:00
14 33000 - MGNS Lycée Louis Blériot 07:45 08:00 09:00 14:10

  

 
INSERER AU DESSUS DE CETTE LIGNE

Jo
ur

s 
de

 s
er

vi
ce

Commune de Depart : Commune de Depart : 
Le Rove Marignane 
Etabs. Scolaires desservis : Etabs. Scolaires desservis :
Lycées Genevoix/Blériot collège Emilie de Mir Lycées Genevoix/Blériot collège Emilie de M
Clients scolaires acceptés : 

Ensues-la-Redonne/Le Rove/Marignan Marignane/le Rove/ Ensues-la-redonn

ALLER

Jo
ur

s 
de

 s
er

vi
ce RETOUR

Clients scolaires acceptés : 
COLLEGIENS / LYCEENS COLLEGIENS / LYCEENS

17
:0

0

17
:1

5

17
:4

5

RDT 13 RDT 13
Nom du Sous-Traitant : Nom du Sous-Traitant : 

12
:2

5

12
:4

0

12
:4

0

16
:0

0

16
:1

5

17
:0

0

07
:5

2

07
:5

5

08
:2

0

13
:2

0

Nom du Transporteur : 

H
or

ai
re

s 
C

ou
rs

es

CODE LIGNE ROVS01 CODE LIGNE ROVS01
Nom du Transporteur : 

H
or

ai
re

s 
C

ou
rs

es

07
:0

5

07
:1

5

07
:4

5


	Feuil1

